Die XIX. Nov. Pro summis in Theologia honoribus disputationem inauguralem habuit vir summe venerabilis et nobilissimus Ieremias Fridericus Reuss, SS. Theol. Prof. Publ. Ord. et Verbi Divini in aula regia Minister, respondente Mag. Iano Kraft, in Comm. Reg. Decano. Ante meridiem opponentium munere functi sunt Mag. Laurentius Brøndlund, ad SS. Trin. templum V. D. Min., et Dominus Paulus Matthias Bildsøe, Pastor Prim. ad templum Præsidiariorum. Post meridiem Dominus Severinus Bloch, SS. Theol. P. P. O., et tandem opposui ego, M. Wøldike. Titulus dissertationis erat: Doctrina de officiis Christiani erga seipsum.

D. XXII. Nov. Pro summis in Theologia honoribus disputationem inauguralem habuit de optimo genere interpretandi sive vertendi Scripturas Sacras in linguam vernaculam Dominus Mag. Andreas Bredenberg, Pastor Prim. eccl. Holbecc. et Præpos. nomarchiæ Mærlosensis, resp. Mag. Olao Westphal. Ante meridiem opponebant, ex auditorio quidem, Mag. Christianus Horrebowius, nonæ mensæ Dec. in Commun. Regia; invitatus vero Mag. Christianus Kølischen, V. D. M. ad ædem Div. Virg. Post meridiem vero opponebat primum Dominus Ierem. Frid. Reuss, SS. Theol. Prof. Publ. Ord., deinde opponebam ego, Marcus Wøldike.

D. XXIV. Nov. Pro summis in Utroque Iure honoribus disputationem inauguralem habuit vir nobilissimus et consultissimus, Dominus Bernhardus Møllmann, Antiqu. Prof. Publ., respondente Iohanne Winthero, Nidrosiensi. Opponentes erant: Dominus Ioh. Petrus Anchersen, I. U. D. et Eloqu. P. P., usque ad horam x., Dominus Christianus Ludovicus Scheidius, I. U. D., Iuris Nat. et Gent. et Iuris Publ. Prof. Publ. Ord. et Facult. Iurid. Decanus, usque ad horam XII., Dominus Petrus Kofod Ancher, Iur. Civ. Prof. Publ. Ordin., ad horam I. Inscriptio dissertationis erat: Elementorum processus iudicarii Danico-Norwegici specimen.

D. XXVII. Nov. Dissertationem theologiam de Mariolatia Pontificiorum horrenda, ex occasione monumenti cujusdam Edsbergensis in Norvegia, pro summis in Theologia honoribus habuit vir nobilissimus et admodum reverendus Fridericus Nannestad, Præpositus dioeces. Aarhus., nomarchiæque Hadsleviensis et templi cathedralis, quod Aarhusii e[st], Pastor Primarius, respondente Matthia Hvistendal, in Comm. Reg. Decano. Ante meridiem opponebant Mag. Laurentius Brøndlund, V. D. M. ad templum SS. Trin., et Mag. Andreas Bredenberg, Præpositus Holbeccensis et SS. Th. Candidatus. Post meridiem

opposuit Dominus Petrus Holmius, SS. Th. Prof. Extr., et tandem opposui etiam ego, Marcus Wøldike.

D. XXIX. Nov. Dissertationem theologicam, Spiritum Fidei ex dicto 2. Corr. iv., 13. exhibentem, pro summis in Theologia honoribus, indultu regio absens, eruditus impertivit summe venerabilis et nobilissimus Dominus H i l a r i u s H a g e r u p, Episcopus Nidrosiensis.

Die xxx. Novembris. Ad promotionem theologicam et iuridicam ex ædibus meis in Consistorium Promotores et Candidati solenniter deducti sunt, eo ordine, ut latus quidem meum clauderet illustrissimus et excellentissimus heros, Dominus Ioh. Lud. de Holstein, Eques auratus, S. R. M.s Consiliarius Conferentiæ Intimus etc. etc., Universitatis hujus Regiæ Patronus benignissimus; Domini Ieremiæ Friderici Reussii illustrissimus et excellentissimus heros, Dominus Christianus Augustus de Perckentin, Eques auratus, S. R. M.s Consiliarius Intimus etc.; Domini Petri Rosenstand Goisce illustrissimus et excellentissimus heros, Dominus Fridericus de Raben, Eques auratus, S. R. M.s Consiliarius Intimus etc.; Domini Friderici Nannestad perillustris Dominus Dietericus Seckmann, Iustitiarius Supremi Tribunalis, Domini Andreae Bredenbergii summe venerabilis Dominus Severinus Bloch, SS. Th. P. P. O.; Domini Decani Facult. Iurid. Chr. Lud. Scheidii summe venerabilis Dominus Petrus Holmius, SS. Th. P. P. Extraord.; Domini Petri Kofod Ancher perillustris Dominus Christianus Thestrupius, S. R. M.s Consiliarius Iustitiæ, Prof. Iur. Extraord., Philos. Ord.; Domini Bernhardi Møllmann Dominus Georg. Dethardingius, Med. D., P. P. O. et Fac. Med. Decanus, consequente toto ordine Professorum. Eodem ordine ex Consistorio processum est ad auditorium superius, ubi post harmonicum concentum musicorum habui orationem ad actum præsentem accommodatam, in eaque problema theologicum solvendum proposui Domino Petro Rosenstand Goisce de fide infantum, inprimis spectata quoad notitiam; quod ille cum erudite et eloquenter exposuisset, ego ritu proscripto in mandato regio, d. 24. Aug. a. 1736., signato, solenniter SS. Theologiæ Doctores pronunciai sequentes viros nobilissimos et summe venerabiles:

Dominum Hilarium Hagerup, Episcopum Nidrosiensem, indultu S. R. M.s absentem.

Dominum M. Ieremiam Fridericum Reuss, SS. Theol. P. P. O. et [in] aula Regis V. D. M.

Dominum M. Petrum Rosenstand Goisce, SS. Theol. Lect. Viburgensem.

Dominum M. Fridericum Nannestad, Præpos. dioeces. Aarhus. et nom. Had[s]lev. et templi cathedr. Past. Prim.

Dominum M. Andreae Bredenbergium, Past. Prim. Holbecc. et Præp. nom. Mærløs.

Exceptit hanc orationem concentus musicorum, quo finito conscenderat jam cathedram orsusque est suam orationem vir nobilissimus et consultissimus, Dominus Christianus Ludovicus Scheidius, I. U. D. et Iuris Nat. et Publ. Prof. P. O. suæque Facultatis Decanus, totiusque auditorii amplissimi applausum doctissimo sermone meruit. Cum eo ventum esset in oratione ejus, ut a me Rectore peteret facultatem candidatos consultissimos promovendi, respondi nomine illustrissimi et excellentissimi Domini Patroni Regiæ Universitatis, non modo licere hos tres viros nobilissimos et consultissimos optime de literis et studiis juridicis hactenus meritis summis in Iure honoribus ornare, sed et ut hoc fiat reipublicæ literariæ et Universitatis interesse. Quo ille audito ritibus in edicto regio, die 10. Febr.